Ofício  nº : 164/2021/GAB/DN
Cuiabá-MT, 13 de abril de 2021

À Senhora
TATIANE CORREA DA SILVA MELLO
Responsável técnica pela obra
Endereço:  Avenida  Haiti,  nº  145,   Jardim  das  Américas,  apartamento  204   -  CEP:
78060618
CUIABÁ/MT

Assunto: Citação – Processo nº 21.044-7/2017 – Tomada de Contas Ordinária

Prezada Senhora,

Com fundamento nos artigos 6º, 59 e 61 da Lei Complementar nº 269/2007

(Lei  Orgânica  do  TCE/MT),  bem como nos  artigos  89,  VIII,  257,  258,  263  e  264  da

Resolução Normativa nº 14/2007 (Regimento Interno do TCE/MT),  CITO-LHE para que,

no prazo de 15 (quinze) dias úteis, a contar da data de recebimento deste, manifeste-se

perante  este  Tribunal  de  Contas  acerca  das  irregularidades  apontadas  no   Relatório

Técnico  Complementar  (Doc.  Digital  nº  70275/2021),  Informação  do  Supervisor  (Doc.

Digital nº 70286/2021) e do Despacho do Secretário da Secex de Obras e Infraestrutura

(Doc. Digital nº 70390/2021), fazendo consignar em sua resposta o número do processo

acima referido.

Destaco que a ausência de manifestação no prazo anteriormente consentido

implicará na declaração de revelia, para todos os efeitos processuais, nos termos do art.

6º, parágrafo único, da Lei Orgânica do TCE/MT e do art. 140, § 1º, do Regimento Interno

do TCE/MT.

Por fim, alerto que, nos termos da Lei Complementar nº 475/2012, as futuras

GABINETE DO CONSELHEIRO GONÇALO DOMINGOS DE
CAMPOS NETO
Telefone(s): 65 3613-7513 / 37535
e-mail: gab.domingosneto@tce.mt.gov.br

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 8USHT

http://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz0yMTA0NDcmYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDE3Jm51bWVyb19kb2N1bWVudG89NzAyNzUmYW5vX2RvY3VtZW50bz0yMDIxJmV4cGlyYT0yMDIxLTQtMTk=
http://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz0yMTA0NDcmYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDE3Jm51bWVyb19kb2N1bWVudG89NzAzOTAmYW5vX2RvY3VtZW50bz0yMDIxJmV4cGlyYT0yMDIxLTQtMTk=
http://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz0yMTA0NDcmYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDE3Jm51bWVyb19kb2N1bWVudG89NzAyODYmYW5vX2RvY3VtZW50bz0yMDIxJmV4cGlyYT0yMDIxLTQtMTk=
http://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz0yMTA0NDcmYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDE3Jm51bWVyb19kb2N1bWVudG89NzAyODYmYW5vX2RvY3VtZW50bz0yMDIxJmV4cGlyYT0yMDIxLTQtMTk=

comunicações referentes a este processo serão publicadas no Diário Oficial Eletrônico do

Tribunal de Contas - DOC.

Atenciosamente.

(assinatura digital)1

Conselheiro GONÇALO DOMINGOS DE CAMPOS NETO
Relator

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos
termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

GABINETE DO CONSELHEIRO GONÇALO DOMINGOS DE
CAMPOS NETO
Telefone(s): 65 3613-7513 / 37535
e-mail: gab.domingosneto@tce.mt.gov.br

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 8USHT

		2021-04-14T12:15:35-0400